                                                                          Утверждаю
                                                                          Директор МКУК
                                                                          «СДК Новорождественского СПТР»
    	                                                                  _____________         О.Н.Сафонова                                        
План 
творческих массовых мероприятий
МКУК «СДК Новорождественского СПТР»
 на 8 марта 2019г.

	№ п/п
	Направление работы
	Наименование мероприятия
	Форма проведения
	Целевая группа
	Срок проведе-ния
	Место проведе-ния
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	К Междунаро-дному женскому Дню
	«В твоих глазах улыбка солнце»
	Конкурс 
чтецов
	КЛО «Непоседы»
	6 марта
09-30ч
	СОШ№8
	Заведующий детским сектором А.В.Блинкова

	2
	К Междунаро-дному женскому Дню
	«Мы славу женщине поём»
	Тематическое мероприятие
	Все категории
	7 марта
13-00ч
	СДК
	Методист по музейно-образовательной деятельности
Л.Н.Абрамова

	3
	К Междунаро-дному женскому Дню
	«Сувенир для мамы»
	Выставка
	Все категории
	7 марта
16-00ч
	
	Руководитель кружка
В.Н.Стоянова

	4
	К международному женскому дню
	« Весна идёт, весне дорогу!»
	Праздничный концерт
	Все категории
	7 марта 
18-00ч
	СДК
	Художественный руководитель
Л.Н.Якимова
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